Roc¢nik 2021/2022

ST

6.2.2022

Kvili nedéIni dohravce 13. kola Lokomotiva Cheb ,B*-TJ Dobfany, vychazi zpravodaj opozdéné
az ted. Ve 14 kole, které svédcilo vic doméacim si jedinou vyhru hosti pfipsalo druzstvo Jiskry Hazlov
které na drahach Slovanu K. Vary pfedvedlo vynikajici a kompakini vykon a zvitézilo v poméru 12:4.
Ozdobou utkani byl vykon P. Hakena 487 p.k. Ostatni utkani kola ovladli domaci bez vétSich potizi.
Lokomotiva Cheb , A pfivitala hostujici Banik Stfibro. Hosté nehréli $patné, vysledky B. Vraniaka 482,
J. Cecha 461, ale byli malo oproti nejleps§im borcim soutéze. L. Liptaka 545, F. Dousi 476. Celkovy
vykon druzstva opét tésné po hranici 2800 p.k. TJ Dobfany doma body moc nerozdavaji a i tentokrat to
nebylo jinak. Hostujici SKK K. Vary zachrarioval od kanara J. Hojsak. Sokol Utvina, ktera hostila
KuZelky HolySov podala vyrovnany vykon, kdezto hosteé tfi krat podlezh 400 hranici a tak body po pravu
zlstali v Utviné.TJ Jachymov stejné jako Utvind podal vyrovnanéj§i vykon a zaslouzené bere dva
body. Posledni utkani kola které bylo asi nejvyrovnanéjsi se hralo v Havlovicich, kam zajizdéla rezerva
HolySova. Domaci Havlovice si trpélivé budovali naskok, ktery udrzeli i pfes mohutny zavér hosti.
HolySovska druzstva tak i nadale okupuji prvni mista tabulky a na dva body se k nim pfiblizili Dobfany.

NejlepSiho vykonu v tomto kole: 2781 dosahlo druzstvo: Loko Cheb A

Nejlepsiho vykonu v tomto kole: 545 dosahl Ladislav Liptak

ZAPADOCESKA DIVIZE 2021/2022

Vysledky 14. kola

Souhrnny prehled vysledk:

TJ DOBRANY - SKK KARLOVY VARY 14:2 2599:2476 5.2.
SOKOL UTVINA - KUZ.HOLYSOV A 12:4 2603:2475 5.2.
LOKO CHEB A - BANIK STRIBRO 12:4 2781:2664 5.2.
TJ HAVLOVICE - KUZ.HOLYSOV B 10:6 2563:2481 5.2.
TJ JACHYMOV - LOKO CHEB B 12:4 2485:2368 5.2.
SLOVAN K.VARY B - KUZELKY JI.LHAZLOV B 4:12 2613:2690 5.2.
DOHRAVKA Z 13.KOLA
LOKO CHEB B - TJ DOBRANY 14:2 2830:2568 6.2.
Tabulka druzstev:
1. Kuz.Holy$ov B 15 9 1 5 137 : 103 2549 19
2. Kuz.Holysov A 15 8 3 4 130 : 110 2594 19
3. TJ Dobrany 14 7 3 4 127 : 97 2585 17
4. Loko Cheb B 15 8 1 6 128 : 112 2558 17
5. Slovan K.Vary B 14 7 2 5 128 : 96 2640 16
6. Loko Cheb A 15 8 0 7 122:118 2567 16
7. Banik Stfibro 14 7 1 6 126 : 98 2580 15*
8. Sokol Utvina 14 6 2 6 101 : 123 2562 14
9. Kuzelky Ji.Hazlov B 14 6 1 7 113 : 111 2584 13
10. TJ Havlovice 14 5 0 9 87 :137 2495 10
11. SKK Karlovy Vary 14 3 2 9 89:135 2523 8
12. TJ Jachymov 14 4 0 10 88:136 2532 8

* Druzstvu Banik Stribro budou v koneéné tabulce odecteny 2 body
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Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen

Pocet Jméno Nazevtymu Vykon  Pocet Jméno Nazev tymu Pr(f‘l’/n;ér Vykon
o
7x Ladislav Liptak Loko Cheb A 545 7X Ladislav Liptak Loko Cheb A 121.31 545
3x Petr Haken Kuz.Ji.HazlovB = 487 4x Petr Haken KuZ.Ji.HazlovB = 113.31 487
1x Bernard Vraniak Ba.Stfibro 482 1x Jifi Radl Havlovice A 108.6 @ 454
6Xx FrantiSek Dousa Loko Cheb A 476 1x Radek Cimbala Slovan KV B 108.42 466
2x Radek Cimbala SlovanKVB | 466 3x Tomas Lukes$ Holysov B 108.12 452
1x Jan Adam Loko Cheb A 464 4x Petr Rajlich Loko Cheb B 107.7 444

Podrobné vysledky kola:

TJ DOBRANY 2599 14:2 2476 SKK KARLOVY VARY

Vojtéch Koian 242 200 442 2:0 429 231 198 lvan Zaloudik
Michal Lohr 218 233 451 2:0 433 227 206 Bronislava Hanélova
Marek Smetana 213 226 439 2:0 397 203 194 Véaclav Zeman
Josef Dvorak 183 202 385 0:2 415 194 221 Jifi Hojsak
Petr Kutera 211 218 429  2:0 385 190 195 Petr Colak
Pavel Sloup 213 240 453 2:0 417 231 186 Lubomir Martinek

rozhod¢i: Marek Smetana
NejlepSi vykon utkani: 453 - Pavel Sloup

SOKOL UTVINA 2603 12:4 2475 KUZ.HOLYSOV A

Stanislav Vesely 209 214 423 2:0 417 207 210 Jifi Slajer
Jaroslav Dobias 211 223 434 2:0 394 183 211 Milan Laksar
Vit Cervenka 238 211 449 2:0 395 185 210 Jakub Janouch
Vlastimil Hlavaty 225 191 416 2.0 374 189 185 Martin Slajer
Viclav Kifz ml. 210 228 438 0:2 449 223 226 Daniel Seterle
Jan KFiz 230 213 443 0:2 446 225 221 Jan Laksar

rozhod¢i: Jaroslav Patkarn . 5
NejlepSiho vykonu v tomto utkani: 449 kuzelek dosahli: Vit Cervenka, Daniel Seterle

LOKOCHEBA 2781 12:4 2664 BANIiK STRIBRO

Pavel Schubert 204 229 433 0:2 449 224 225 Vladimir Sraga
Jan Adam 227 237 464 2:0 388 200 188 Pavel Basl
Frantisek Dousa 221 255 476 2:0 461 229 232 Jan Cech
Ladislav Liptak 247 298 545 2:0 482 246 236 Bernard Vraniak
Zdenék Eichler 192 213 405 0:2 461 216 245 Jan Vacikar
Jifi Novacek 217 241 458 2:0 423 200 223 Viclav Loukotka

rozhodg¢i: Ladislav Liptak
NejlepSi vykon utkani: 545 - Ladislav Liptak
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TJHAVLOVICE 2563 10:6 2481 KUZ.HOLYSOV B
JiFi Radl 224 230 454 2:0 366 178 188 Petr Jezek *1
Jan Gottwald 201 211 412 0:2 419 218 201 Matéj Chlubna
Jifi Kalista 201 222 423 2:0 407 213 194 Vlastimjl Kraus
Josef Nedoma 214 209 423 0:2 450 228 222 Viktor Slajer
Tomas Vrba 211 225 436 0:2 452 243 209 Tomas Lukes
Pavel Pivoiika 177 238 415 2:0 387 187 200 Bedfrich Horka
rozhod¢i: Pavel Pivorika
stfidani: *1 od 51. hodu Miroslav Martinek
Nejlepsi vykon utkani: 454 - Jifi Radl
TJJACHYMOV 2485 12:4 2368 LOKO CHEBB
Martin Kuchar 208 205 413 2:0 361 193 168 Jakub Ruzi¢ka
Miroslav Vigek 225 191 416 0:2 424 210 214 Jifi Jaros
Ivana Nova 216 207 423 2:0 386 186 200 Miroslav Pivoiika
Dana Blaslova 211 182 393 2.0 376 185 191 Lenka Pivoiikova
Irena Zivné 210 201 411 0:2 444 212 232 Petr Rajlich
Jifi Srek 217 212 429 2:0 377 188 189 Dagmar Rajlichova
rozhod¢i: Miroslav Vicek
Nejlepsi vykon utkani: 444 - Petr Rajlich
SLOVAN K.VARYB 2613 4:12 2690 KUZELKY JI.HAZLOV B
Lukas Holy 211 200 411 0:2 487 253 234 Petr Haken
Johannes Luster 216 216 432 0:2 442 224 218 Kamil Blaha
Radek Cimbala 228 238 466 2:0 437 229 208 Pavel Bencik
Marcel TouZimsky 223 204 427 0:2 445 216 229 Jana Komancova
Daniela Stagova 214 228 442 0:2 457 218 239 Michael Wittwar
Tomas Beck ml. 240 195 435 2:0 422 197 225 Pavel Repcik
rozhod¢i: Daniela Stasova
Nejlepsi vykon utkani: 487 - Petr Haken
LOKOCHEBB 2830 14:2 2568 TJ DOBRANY
Lenka Pivoiikova 244 237 481 2:0 427 204 223 Vojtéch Kofan
Miroslav Pivorika 232 202 434 0:2 466 233 233 Michal Lohr
JiFi Jaros 231 265 496 2:0 430 212 218 Marek Smetana
Jakub Rizicka 245 234 479 2:0 442 212 230 Josef Dvorak
Petr Rajlich 237 257 494  2:0 424 219 205 Pavel Sloup
Dagmar Rajlichova *1 223 223 446 2:0 379 173 206 Petr KuCera

rozhodg¢i: Petr Rajlich
stfidani: *1 od 1. hodu Eva Novackova

Nejlepsi vykon utkani: 496 - Jifi Jaros
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jméno hrace

. Ladislav Liptak
. Ivan Zaloudik
. Jifi Srek

. Jan Vacikar

. PetrvHaken

. Jifi Slajer

Tomas Lukes

. Martin Slajer

. Vit Cervenka

. Petr Rajlich

. Michael Wittwar
. Petr Kucera

. Lukas Holy

. Jan Kfiz

. Tomas Beck ml.
. Matéj Chlubna

. Marcel Touzimsky
. Jan Myslik

. Daniela Stasova
. FrantiSek Dousa
. Bernard Vraniak
. Pavel Pivonka

. Vaclav Kfiz ml.

. Micha[ Lohr

. Irena Zivna

. Jan Gottwald

. Kamil Blaha

. Vojtéch Koran

. Jifi Jargé

. Viktor Slajer

. Jan Laksar

. Jan Cech

. Petr Beseda

. Jifi Radl

. Jana Komancova
. Bronislava Hanélovéa
. Zdenék Eichler

. Pavel Sloup

. Vaclav Loukotka
. Pavel Repcik

. Lenka Pivonkova
. Johannes Luster
. Dana Blaslova

. Josef Dvorak

. Vlastimil Kraus

. Hana Berkovcova
. Marek Smetana
. Jifi Hojsak

. Jakub R0zicka

. Miroslav Vi¢ek

. Lubomir Martinek
. Josef Nedoma

. Bedfich Horka

. Filip Stfeska

. Dagmar Rajlichova
. Vitézslav Vodehnal
. Pavel Treppesch
. Vlastimil Hlavaty

. Pavel Schubert

. Jaroslav Dobias
. Miroslav Pivonka
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Poradi jednotlivci:

druzstvo

Loko Cheb A
SKK Karlovy Vary
TJ Jachymov
Banik Stfibro
Kuzelky Ji.Hazlov B
Kuz.HolySov A
Kuz.HolySov B
KuZz.HolySov A
Sokol Utvina
Loko Cheb B
Kuzelky Ji.Hazlov B
TJ Dobfany
Slovan K.Vary B
Sokol Utvina
Slovan K.Vary B
Kuz.HolySov B
Slovan K.Vary B
Kuz.HolySov A
Slovan K.Vary B
Loko Cheb A
Banik Stfibro

TJ Havlovice
Sokol Utvina

TJ Dobfany

TJ Jachymov

TJ Havlovice
Kuzelky Ji.Hazlov B
TJ Dobrany

Loko Cheb B
Kuz.HolySov B
Kuz.HolySov A
Banik Stfibro
Slovan K.Vary B
TJ Havlovice
Kuzelky Ji.Hazlov B
SKK Karlovy Vary
Loko Cheb A

TJ Dobrany
Banik Stfibro
Kuzelky Ji.Hazlov B
Loko Cheb B
Slovan K.Vary B
TJ Jachymov

TJ Dobfany
Kuz.HolySov B
Loko Cheb B

TJ Dobfany

SKK Karlovy Vary
Loko Cheb A

TJ Jachymov
SKK Karlovy Vary
TJ Havlovice
Kuz.HolySov B
Kuzelky Ji.Hazlov B
Loko Cheb B
SKK Karlovy Vary
Banik Stfibro
Sokol Utvina
Loko Cheb A
Sokol Utvina
Loko Cheb B

celkem

463.58
461.17
460.04
456.33
454.39
452.43
450.11
450.02
448.90
448.68
447.66
446.43
445.27
444.99
444.82
440.89
439.80
439.40
438.92
438.49
438.13
435.85
435.14
434.90
434.10
433.33
433.17
432.69
432.13
431.64
431.49
431.13
430.47
430.19
430.19
430.15
430.13
429.92
429.88
429.36
428.57
427.62
427.26
426.83
425.98
425.45
425.26
424.70
424.42
423.67
421.19
421.17
420.25
418.70
418.05
417.79
415.79
414.26
413.24
412.91
411.94

plné

313.3
307.8
303.1
312.9
302.8
301.3
300.7
302.2
303.8
301.9
299.9
305.5
304.4
307.3
304.9
296.4
300.4
300.1
295.1
302.0
300.7
300.7
296.4
303.0
297.3
303.0
300.1
292.7
296.6
294.8
295.9
289.3
290.3
305.9
297.5
293.2
297.8
297.6
293.7
296.4
297.2
296.2
298.1
293.6
296.3
292.0
291.2
295.7
299.4
291.2
296.4
2971
290.7
294.3
288.3
293.4
293.6
288.3
291.0
289.7
292.3

dorazka

150.3
153.4
157.0
143.4
151.6
151.2
149.4
147.8
145.1
146.8
147.8
141.0
140.8
137.7
139.9
144.4
139.4
139.3
143.8
136.5
137.4
135.1
138.7
131.9
136.8
130.4
133.1
140.0
135.5
136.9
135.6
141.8
140.2
124.3
132.7
137.0
132.3
132.3
136.2
133.0
131.3
131.4
129.1
133.3
129.7
133.5
134.1
129.0
125.1
132.5
124.8
124.1
129.6
124.4
129.8
124.4
122.2
126.0
122.2
123.2
119.7

chyby pomeér kuz. Maximum

1.5
2.9
3.2
6.0
2.6
5.0
5.3
3.2
3.8
2.8
3.5
5.0
4.3

5/5
77
6/6
5/5
6/7
6/8
77
8/8
6/7
77
77
5/6
77
77
77
77
77
6/8
5/7
5/5
4/5
6/7
77
6/6
5/6
77
5/7
6/6
77
5/7
7/8
4/5
5/7
6/7
6/7
5/7
5/5
5/6
5/5
77
77
77
6/6
6/6
77
5/7
6/6
5/7
6/5
6/6
77
6/7
6/7
5/7
77
6/7
4/5
77
5/5
77
77

(558)
(535)
(521)
(511)
(490)
(514)
(509)
(507)
(480)
(494)
(483)
(480)
(476)
(480)
(476)
(512)
(457)
(468)
(475)
(528)
(482)
(458)
(467)
(466)
(456)
(482)
(478)
(466)
(496)
(492)
(476)
(473)
(474)
(476)
(481)
(458)
(483)
(458)
(485)
(503)
(511)
(457)
(455)
(456)
(473)
(508)
(462)
(443)
(487)
(478)
(486)
(431)
(452)
(452)
(493)
(457)
(468)
(451)
(498)
(447)
(460)



62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

. Jakub Janouch

. Vladimir Sraga

. Stanislav Vesely

. Pavel Bencik

. Martin Kuchar

. Tomas Vrba

. Jan Adam

. Petr Jezek

. Jifi Kalista

. Josef ZeniSek
David Junek
Jaroslav Pav
Jifi Novacek
Bohumil Jirka
Martin Bezouska
Radek Cimbala
Roman Chlubna
lvana Lykééové
Daniel Seterle
Adolf Klepacek
Josef Vdovec
Pavel Feksa
Marek Eisman
Jan Vank
Vaclav j(FiZ st.
Lubo$ Spis
Pavel Branicky
Jifi Jelinek
Karel Smrz
Jaroslav Harancik
Petr Colak
Frantiek Zivny
Vaclav Zeman
Jifi Kubinek
Petr Ziegler
Eva Novackova
Ivana Nova
Petr Sloup
Pavel Basl
Jifi Pivorika
Miroslav Lukas
Pavel Pazdera
Miroslav Martinek
Milan Laksar
Gabriela Bartoriova
Jakub Solfronk
Adam Tichacek
Ladislav Martinek
Stefan Mrenica
Stépanka Pestova
Jan Barto$
Daniel Hussar
Miroslav Spotak
Jaroslav Kovar
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Kuz.HolySov A
Banik Stfibro
Sokol Utvina
Kuzelky Ji.Hazlov B
TJ Jachymov

TJ Havlovice
Loko Cheb A
Kuz.HolySov B

TJ Havlovice
SKK Karlovy Vary
Banik Stfibro
Slovan K.Vary B
Loko Cheb B
Kuz.HolySov A

TJ Jachymov
Slovan K.Vary B
Kuz.HolySov B

TJ Havlovice
Kuz.HolySov A
Loko Cheb B
Kuz.HolySov A
Loko Cheb B

TJ Dobrany

SKK Karlovy Vary
Sokol Utvina

TJ Dobfany
Kuzelky Ji.Hazlov B
TJ Dobfany
Banik Stfibro
Banik Stfibro
SKK Karlovy Vary
TJ Jachymov
SKK Karlovy Vary
Sokol Utvina

TJ Havlovice
Loko Cheb B

TJ Jachymov

TJ Dobfany
Banik Stfibro

TJ Havlovice

TJ Havlovice
SKK Karlovy Vary
Kuz.HolySov B
Kuz.HolySov A

TJ Havlovice

TJ Dobrany

TJ Havlovice

TJ Jachymov

TJ Jachymov

TJ Havlovice
Kuzelky Ji.Hazlov B
Loko Cheb A

TJ Havlovice

TJ Jachymov

411.13
410.45
410.09
407.14
405.29
401.88
399.36
396.15
395.31
354.00
47717
468.00
464.33
454.00
453.00
446.46
444.00
438.00
432.80
432.00
431.88
429.00
427.33
426.10
425.00
423.00
419.00
418.00
416.50
416.00
415.50
413.00
411.25
410.00
410.00
407.67
407.00
407.00
406.00
406.00
404.50
402.50
402.00
400.33
397.00
397.00
396.50
395.11
393.00
384.00
382.00
381.00
359.50
353.00

291.8
284.8
291.4
278.4
290.5
281.9
281.3
277.8
282.6
265.4
315.7
307.0
305.0
311.4
295.0
303.3
293.5
308.5
292.7
293.0
301.9
299.0
291.7
289.3
289.0
299.0
295.0
294.0
284.5
292.0
291.7
291.3
291.8
289.0
292.1
289.6
285.5
286.0
277.7
295.0
298.0
280.5
284.5
294.2
266.0
272.0
288.0
284.8
271.0
294.0
285.0
276.0
266.0
239.0

119.4
125.7
118.7
128.7
114.8
120.0
118.0
118.4
112.7

88.6
161.5
161.0
159.3
142.6
158.0
143.2
150.5
129.5
140.1
139.0
130.0
130.0
135.7
136.9
136.0
124.0
124.0
124.0
132.0
124.0
123.8
121.7
119.5
121.0
117.9
118.1
121.5
121.0
128.3
111.0
106.5
122.0
117.5
106.1
131.0
125.0
108.5
110.3
122.0

90.0

97.0
105.0

93.5
114.0

10.0
10.0
5.0
7.8
14.6
4.0
11.0
8.5
11.2
9.0
15.0
14.0
10.0
17.5
9.0

8/8
5/5
77
6/7
6/6
77
5/5
5/7
6/7
5/7
1/5
1/7
1/7
2/8
1/6
4/7
2/7
2/7
5/8
1/7
4/8
1/7
2/6
4/7
2/7
1/6
1/7
1/6
1/5
1/5
4/7
3/6
2/7
1/7
4/7
3/7
3/6
1/6
3/5
1/7
2/7
2/7
4/7
5/8
1/7
1/6
2/7
3/6
1/6
1/7
1/7
1/5
2/7
1/6

474
471
431
437
463
442
468
463
446
365
508
468
474
466
453
473
469
452
482
432
463
429
454
449
445
423
419
418
461
416
449
448
428
410
450
446
431
407
420
406
407
437
427
444
397
397
404
430
393
384
382
381
369
353
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Sportovné technické informace:

Starty nahradniku:

registracni ¢islo jméno a pfijmeni datum startu  druZstvo Cislo startu

19410 Jifi Novacek 05.02.2022 Loko Cheb A 2X

3720 Véclav Zeman 05.02.2022 SKK Karlovy Vary 3x

18734 Pavel Basl 05.02.2022 Banik Stfibro 2X

25246 Kamil Blaha 05.02.2022 KuZelky Ji.Hazlov B 2X
Program dalsSiho kola:

15. kolo

12.2.2022 so 9:00 Loko Cheb B - TJ Havlovice

12.2.2022 so 9:00 Kuz.HolySov A - Slovan K.Vary B

12.2.2022 so 9:00 TJ Dobfany - Loko Cheb A

12.2.2022 so 12:30 SKK Karlovy Vary - TJ Jachymov

12.2.2022 so 14:00 Kuz.Holy$ov B - Sokol Utvina

12.2.2022 so 14:30 Kuzelky Ji.Hazlov B - Banik Stfibro

Podrobné vysledky a dals{ statistiky naleznete na strankdch https://kuzelky.com




